第39回 信州糖尿病研究会演題募集

謹啓

春寒の候、先生方には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

信lll糖 尿病研究会ですが第39回 目を迎えることになり益々活発の様を呈して参 りました。これも皆様

方の地域医療に対するご理解とご協力の賜と心より御礼申し上げます。

本研究会は、できるだけ多くの医師、看護師、保健師、栄養士、薬斉1師 、検査技師の方々の御参加

を仰ぎ専門的な学会というよりは、む しろ各施設においての治療の現状、症例の検討などを率直に話

し合い、地域の糖尿病治療の向上に貢献することを目的としております。

この度、「第39回信州糖尿病研究会」の開催にあたり、一般演題を募集させて頂きます。

一般演題につきましては、日常診療で困つている症例、治療を拒否するケースや訪問看護などでう

まく行かないケースなど、遠慮なく応募下さいますようご案内申し上げます。

なお、本年は現地開催のみでございますので、会場にてご発表頂 くことをご了承 ください。

皆様御多忙とは存 じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

第39回  当番幹事 松本市立病院 副院長 佐藤吉彦

開催日時

言己

2024年 8月 31日 (土 ) 14:15～ 18:00

-般演題 (6題の予定)1演題15分以内時間厳守

特別講演

枚方公済病院 内分泌代謝内科部長 田中 永昭 先生

「 演題未定 」

松本市勤労者福祉センター ※現地開催のみです

〒3900811長 野県松本市中央4丁 目7番26号  TELi 0263 35 6286

2024年 6月 5日 (水 )

下記までメールもしくはFAXにて募集致 します

|ノ ボ ノルディスク ファーマ株式会社  佐藤 恵

TEL:0263-38-0515

FAX:0263-38-0516

E― ma l mgyo@nOVOnordisk com

開催場所

演題締切

募集方法

演題応募先

尚、抄録集作成の為、演題発表が確定された方は 6月 21日 (金)ま でにA4サイズ1枚程度の抄録を

ワー ドファイルもしくはFAXで頂きますようお願い申し上げます。